
ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ                                                  

___ апреля 2017                                      № ____                    п. Овощной

О внесении изменений и дополнений 
в Решение Собрания депутатов 
Обильненского сельского поселения 
от 28.12.2016 №19  «О бюджете 
Обильненского сельского поселения 
Азовского района на 2017 год и 

плановый период 2018-2019 гг.»
         Принято 

Собранием депутатов                                                    
1. Внести следующие изменения в Решение собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 28.12.2016 года №19 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.»:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
Статья 1. Основные характеристики бюджета 
        Обильненского сельского поселения Азовского района на 
        2017 год и плановый период 2018-2019 гг»
1. Утвердить основные характеристики  бюджета Обильненского сельского поселения Азовского района на 2016 год, определенные с учетом уровня инфляции, не превышающего 4 процентов (декабрь 2017 года к декабрю 2016 года):

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Обильненского сельского поселения Азовского района  в сумме 10 044,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Обильненского сельского поселения  Азовского района в сумме 10 744,5 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета Обильненского сельского поселения Азовского района в сумме 700,0 тыс. рублей;

4) предельный объем муниципального долга Обильненского сельского поселения в сумме  5 997,3 тыс. рублей.

5) верхний предел муниципального внутреннего долга Обильненского сельского поселения на 1 января 2017 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Обильненского сельского поселения в сумме 0,00 тыс. рублей.
6) объем расходов на обслуживание муниципального долга Обильненского сельского поселения Азовского района в сумме 0,0 тыс. рублей.»

1.2. Приложения №1, 3,11,13  к Решению изложить в новой редакции.
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня подписания.

Статья 9. Вступление в силу настоящего Решению
Настоящее Решение  вступает в силу с 01 января 2017 года.
Председатель Собрания депутатов 

-Глава Обильненского сельского поселения
 С.Б.Киселев
ПОКАЗАТЕЛИ БЮДЖЕТА

ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА НА 2017ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018-2019 ГГ.

	Тыс.рублей
Наименование показателей
	Проект февраль 2017 год
	Проект апрель 2017 год
	Изменения вносимые в бюджет 2017 года

	
	ДОХОДЫ

	
	
	Первоначальный
	Изменения1
	Изменения 2

	Налоговые и неналоговые доходы
	5 997,3
	5 997,3
	5 997,3
	0,0
	0,0

	Безвозмездные поступления
	3 810,8
	4 047,2
	3 810,8
	0,0
	0,0

	в том числе:
	
	
	
	
	

	дотация на выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности
	3 637,3
	3 637,3
	3 637,3
	0,0
	0,0

	Прочие безвозмездные поступления
	173,5
	173,5
	173,5
	0,0
	0,0

	Прочие межбюджетные трансферты
	0,0
	236,4
	0,0
	0,0
	236,4

	ИТОГО ДОХОДОВ
	9 808,1
	10 044,5
	9 808,1
	0,0
	236,4

	
	РАСХОДЫ
	

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	5 109,8
	5 124,8
	4 809,8
	250,0
	15,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	173,3
	173,3
	173,3
	0,0
	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВОХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	50,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0,0
	221,4
	0,0
	0,0
	221,4

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО,БЛАГОУСТРОЙСТВО 
	2 205,2
	2 205,2
	1 790,2
	450,0
	0,0

	КУЛЬТУРА 
	2 834,2
	2 834,2
	2 834,2
	0,0
	0,0

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	120,6
	120,6
	120,6
	0,0
	0,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	30,0
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО РАСХОДОВ
	10 508,1
	10 744,5
	9 808,1
	700,0
	236,4

	Дефицит(-), Профицит(+)
	-700,0
	-700,0
	
	
	


Дефицит бюджета Обильненского сельского поселения планируется погасить за счет нецелевых остатков на 01.01.2017 года.
Проект решение  вносит сектор экономики финансов администрации Обильненского сельского поселения

Кирпичева О.А ___________________________________________________

                                              (подпись)                                                        (дата)

Согласовано: 

Ведущий специалист администрации

Обильненского сельского поселения

ШкарбаненкоГ.И._______________________________________________
                                                  (подпись)                                                (дата)

Специалист  1категории

Администрации Обильненского сельского поселения

В.М.Леонидова  ___________________________________________________

                                           (подпись)                                                        (дата)
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